D

nacional financiera
Banca de Desarrollo

NACIONAL FINANCIERA S.N.C.
Registro Federal de Contribuyentes NFI 340630 5T0
Avenida Insurgentes Sur 1971, Colonia Guadalupe Inn
Cédigo Postal 01020, Ciudad de México, Teléfono 55 53 25 60 00

ESTADO DE CUENTA

2025, Afio de la Mujer Indigena

CONTRATO: 1053281 PAGINA: 1/9
PERIODO DEL: 2025/02/01 AL 2025/02/28

RFC: GDF9712054NA
CORREO: CORREO NORMAL
MONEDA: MXP

EJECUTIVO DE CUENTA:

TELEFONO:

DIAS DEL PERIODO: 28
NOMBRE: GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO
EDGAR JESUS MARTINEZ LOPEZ

DIRECCION: AV FRAY SERVANDO TERESA DE MIER 77 Col.: CENTRO (AREAL1) Loc.: CDMX Mun.:
CUAUHTEMOC Est.: CDMX Pais: MEX C.P.: 06000

ESTRUCTURA DE LA CARTERA PERIODO ANTERIOR

MERCADO DE DINERO

ESTRUCTURA DE LA CARTERA PERIODO ACTUAL

MERCADO DE DINERO

DIRECTO 0.00 0.0000% DIRECTO 0.00 0.0000%
REPORTO 0.00 0.0000% REPORTO 0.00 0.0000%
SOCIEDADES DE INVERSION INVERSION A PLAZO 17,734,514.93 100.0000%
DEUDA 0.00 0.0000% EFECTIVO 0.01 0.0000%
COMUN 0.00 0.0000%
PENDIENTE POR LIQ 0.00 0.0000%
INVERSION A PLAZO 17,166,963.61 100.0000% INTERES COBRADO 128,720.34
EFECTIVO 0.00 0.0000% PREMIOS COBRADOS 0.00
PENDIENTE POR LIQ 0.00 0.0000% SALDO PROMEDIO 17,391,358.56

RESUMEN OPERATIVO

VALOR DE LA CARTERA MES ANTERIOR

MAS DEPOSITOS

MENOS RETIROS

MAS ENTRADAS

MENOS SALIDAS

VALOR DE LA CARTERA MES ACTUAL

AVISO

REGIMEN FISCAL

17,166,963.62 ISR RETENIDO 0.00
438,831.00 IVA ACREDITABLE 0.00
0.00
0.00
ACLARACIONES:
0.00

17,734,514.94

CONSULTA TU ESTADO DE CUENTA POR INTERNET

*¥*SOLICITA TU TOKEN****

CONTACTO: estadosdecuenta@nafin.gob.mx

AVISO IMPORTANTE: Los servicios de inversién que Nacional Financiera S.N.C., proporciona a su Cliente son Servicios de Inversién No Asesorados, conforme a las Disposiciones de Caracter
General Aplicables a las Entidades Financieras y demas personas que proporcionen Servicios de Inversion, los cuales consisten en la prestacion habitual y profesional en favor de clientes, de
Comercializacién o promocién o Ejecucién de operaciones.



NACIONAL FINANCIERA S.N.C. ESTADO DE CUENTA
Registro Federal de Contribuyentes NFI 340630 5T0

P F N — ~Avenida Insurgentes Sur 1971, Colonia Guadalupe Inn
Banca de Desarrollo Cédigo Postal 01020, Ciudad de México, Teléfono 55 53 25 60 00
2025, Afio de la Mujer Indigena
RFC: GDF9712054NA CONTRATO: 1053281 PAGINA: 2/9
CORREOQ: CORREO NORMAL PERIODO DEL: 2025/02/01 AL 2025/02/28
MONEDA: MIXP DIAS DEL PERIODO: 28

NOMBRE: GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO
EJECUTIVO DE CUENTA: EDGAR JESUS MARTINEZ LOPEZ

TELEFONO: DIRECCION: AV FRAY SERVANDO TERESA DE MIER 77 Col.: CENTRO (AREAL1) Loc.: CDMX Mun.:
CUAUHTEMOC Est.: CDMX Pais: MEX C.P.: 06000

POSICION DE DEPOSITOS A PLAZO

FECHA FECHA PLAZO TASA MONTO INTERES VALORAL |\ croiMENTO
INICIO VENCIMIENTO PACTADA INVERTIDO DEVENGADO CORTE
2025/02/28  2025/03/03 3 9.4100 % 17,734,514.93 0.00 17,734,514.93 PAGARES

TOTALES: 17,734,514.93 0.00
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TELEFONO:

NACIONAL FINANCIERA S.N.C.
Registro Federal de Contribuyentes NFI 340630 5T0
Avenida Insurgentes Sur 1971, Colonia Guadalupe Inn
Cédigo Postal 01020, Ciudad de México, Teléfono 55 53 25 60 00

ESTADO DE CUENTA

2025, Afio de la Mujer Indigena

CONTRATO: 1053281 PAGINA: 3/9
PERIODO DEL: 2025/02/01 AL 2025/02/28
DIAS DEL PERIODO: 28

GDF9712054NA
CORREO NORMAL

MXP
NOMBRE: GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

EDGAR JESUS MARTINEZ LOPEZ

DIRECCION: AV FRAY SERVANDO TERESA DE MIER 77 Col.: CENTRO (AREAL1) Loc.: CDMX Mun.:
CUAUHTEMOC Est.: CDMX Pais: MEX C.P.: 06000

DETALLE DE MOVIMIENTOS

LIQEIIEIS:E(::_\ION OPFEIIE?(X_(!Z?ON PLAZO ORDEN CONCEPTO MONTO NETO ISR T/i\oi)A SALDO
SALDO INICIAL 0.00
2025/02/04 2025/01/31 4 NF356717 VENCIMIENTO DEPOSITO 17,185,904.49 9.93 17,185,904.49
2025/02/04 2025/02/04 1 NF357591 INICIO DE DEPOSITO 17,185,904.49 9.93 0.00
2025/02/05 2025/02/04 1 NF357591 VENCIMIENTO DEPOSITO 17,190,644.94 9.93 17,190,644.94
2025/02/05 2025/02/05 1 NF358446 INICIO DE DEPOSITO 17,190,644.94 9.93 0.00
2025/02/06 2025/02/05 1 NF358446 VENCIMIENTO DEPOSITO 17,195,386.69 9.93 17,195,386.69
2025/02/06 2025/02/06 1 NF359302 INICIO DE DEPOSITO 17,195,386.69 9.92 0.00
2025/02/07 2025/02/06 1 NF359302 VENCIMIENTO DEPOSITO 17,200,124.97 9.92 17,200,124.97
2025/02/07 2025/02/07 3 NF360182 INICIO DE DEPOSITO 17,200,124.97 9.42 0.00
2025/02/10 2025/02/07 3 NF360182 VENCIMIENTO DEPOSITO 17,213,627.07 9.42 17,213,627.07
2025/02/10 2025/02/10 1 NF361036 INICIO DE DEPOSITO 17,213,627.07 9.42 0.00
2025/02/11 2025/02/10 1 NF361036 VENCIMIENTO DEPOSITO 17,218,131.30 9.42 17,218,131.30
2025/02/11 2025/02/11 1 NF361898 INICIO DE DEPOSITO 17,218,131.30 9.42 0.00
2025/02/12 2025/02/11 1 NF361898 VENCIMIENTO DEPOSITO 17,222,636.71 9.42 17,222,636.71
2025/02/12 2025/02/12 1 NF362761 INICIO DE DEPOSITO 17,222,636.71 9.42 0.00
2025/02/13 2025/02/12 1 NF362761 VENCIMIENTO DEPOSITO 17,227,143.30 9.42 17,227,143.30
2025/02/13 2025/02/13 1 NF363644 INICIO DE DEPOSITO 17,227,143.30 9.41 0.00
2025/02/14 2025/02/13 1 NF363644 VENCIMIENTO DEPOSITO 17,231,646.28 9.41 17,231,646.28
2025/02/14 2025/02/14 3 NF364503 INICIO DE DEPOSITO 17,231,646.28 9.41 0.00
2025/02/17 2025/02/14 3 NF364503 VENCIMIENTO DEPOSITO 17,245,158.76 9.41 17,245,158.76
2025/02/17 2025/02/17 1 NF365290 INICIO DE DEPOSITO 17,245,158.76 9.41 0.00
2025/02/18 2025/02/17 1 NF365290 VENCIMIENTO DEPOSITO 17,249,666.45 9.41 17,249,666.45
2025/02/18 2025/02/18 1 NF366146 INICIO DE DEPOSITO 17,249,666.45 9.39 0.00
2025/02/19 2025/02/18 1 NF366146 VENCIMIENTO DEPOSITO 17,254,165.74 9.39 17,254,165.74
2025/02/19 2025/02/19 1 NF367005 INICIO DE DEPOSITO 17,254,165.74 9.41 0.00
2025/02/20 2025/02/20 0 NF188607 DEPOSITO EFECTIVO 3,840.00 3,840.00
2025/02/20 2025/02/20 0 NF188608 DEPOSITO EFECTIVO 4,995.00 8,835.00
2025/02/20 2025/02/20 0 NF188609 DEPOSITO EFECTIVO 3,990.00 12,825.00
2025/02/20 2025/02/20 0 NF188610 DEPOSITO EFECTIVO 3,735.00 16,560.00
2025/02/20 2025/02/20 0 NF188611 DEPOSITO EFECTIVO 4,050.00 20,610.00
2025/02/20 2025/02/20 0 NF188612 DEPOSITO EFECTIVO 4,080.00 24,690.00
2025/02/20 2025/02/20 0 NF188613 DEPOSITO EFECTIVO 4,110.00 28,800.00
2025/02/20 2025/02/20 0 NF188614 DEPOSITO EFECTIVO 3,990.00 32,790.00



D

nacional financiera

Banca de Desarrol
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NACIONAL FINANCIERA S.N.C. ESTADO DE CUENTA
Registro Federal de Contribuyentes NFI 340630 5T0
Avenida Insurgentes Sur 1971, Colonia Guadalupe Inn
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NOMBRE: GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

EJECUTIVO DE CUENTA: EDGAR JESUS MARTINEZ LOPEZ

TELEFONO:

DIRECCION: AV FRAY SERVANDO TERESA DE MIER 77 Col.: CENTRO (AREAL1) Loc.: CDMX Mun.:
CUAUHTEMOC Est.: CDMX Pais: MEX C.P.: 06000

DETALLE DE MOVIMIENTOS

FECHA

FECHA TASA

LIQUIDACION OPERACION PLAZO ORDEN CONCEPTO EMISION  SERIE TITULOS MONTO NETO ISR (%) SALDO

2025/02/20 2025/02/20 0 NF188615 DEPOSITO EFECTIVO 3,780.00 36,570.00
2025/02/20 2025/02/20 0 NF188616 DEPOSITO EFECTIVO 4,170.00 40,740.00
2025/02/20 2025/02/20 0 NF188617 DEPOSITO EFECTIVO 3,630.00 44,370.00
2025/02/20 2025/02/20 0 NF188618 DEPOSITO EFECTIVO 3,690.00 48,060.00
2025/02/20 2025/02/20 0 NF188619 DEPOSITO EFECTIVO 4,200.00 52,260.00
2025/02/20 2025/02/20 0 NF188620 DEPOSITO EFECTIVO 5,520.00 57,780.00
2025/02/20 2025/02/20 0 NF188622 DEPOSITO EFECTIVO 4,020.00 61,800.00
2025/02/20 2025/02/20 0 NF188623 DEPOSITO EFECTIVO 3,960.00 65,760.00
2025/02/20 2025/02/20 0 NF188624 DEPOSITO EFECTIVO 4,275.00 70,035.00
2025/02/20 2025/02/20 0 NF188625 DEPOSITO EFECTIVO 3,945.00 73,980.00
2025/02/20 2025/02/20 0 NF188627 DEPOSITO EFECTIVO 3,435.00 77,415.00
2025/02/20 2025/02/20 0 NF188628 DEPOSITO EFECTIVO 4,290.00 81,705.00
2025/02/20 2025/02/20 0 NF188629 DEPOSITO EFECTIVO 4,215.00 85,920.00
2025/02/20 2025/02/20 0 NF188630 DEPOSITO EFECTIVO 4,065.00 89,985.00
2025/02/20 2025/02/20 0 NF188632 DEPOSITO EFECTIVO 3,885.00 93,870.00
2025/02/20 2025/02/20 0 NF188633 DEPOSITO EFECTIVO 4,320.00 98,190.00
2025/02/20 2025/02/20 0 NF188634 DEPOSITO EFECTIVO 3,855.00 102,045.00
2025/02/20 2025/02/20 0 NF188635 DEPOSITO EFECTIVO 4,290.00 106,335.00
2025/02/20 2025/02/20 0 NF188636 DEPOSITO EFECTIVO 3,255.00 109,590.00
2025/02/20 2025/02/20 0 NF188637 DEPOSITO EFECTIVO 4,980.00 114,570.00
2025/02/20 2025/02/20 0 NF188638 DEPOSITO EFECTIVO 4,515.00 119,085.00
2025/02/20 2025/02/20 0 NF188639 DEPOSITO EFECTIVO 4,545.00 123,630.00
2025/02/20 2025/02/20 0 NF188640 DEPOSITO EFECTIVO 3,990.00 127,620.00
2025/02/20 2025/02/20 0 NF188641 DEPOSITO EFECTIVO 3,450.00 131,070.00
2025/02/20 2025/02/20 0 NF188642 DEPOSITO EFECTIVO 3,855.00 134,925.00
2025/02/20 2025/02/20 0 NF188643 DEPOSITO EFECTIVO 3,510.00 138,435.00
2025/02/20 2025/02/20 0 NF188644 DEPOSITO EFECTIVO 3,660.00 142,095.00
2025/02/20 2025/02/20 0 NF188645 DEPOSITO EFECTIVO 4,620.00 146,715.00
2025/02/20 2025/02/20 0 NF188646 DEPOSITO EFECTIVO 3,975.00 150,690.00
2025/02/20 2025/02/20 0 NF188647 DEPOSITO EFECTIVO 3,540.00 154,230.00
2025/02/20 2025/02/20 0 NF188649 DEPOSITO EFECTIVO 3,405.00 157,635.00
2025/02/20 2025/02/20 0 NF188650 DEPOSITO EFECTIVO 3,495.00 161,130.00
2025/02/20 2025/02/20 0 NF188666 DEPOSITO EFECTIVO 4,080.00 165,210.00
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DETALLE DE MOVIMIENTOS

LIQ'L:JIIEIS::(QON OPFEIIE?(,:A%/?ON PLAZO ORDEN CONCEPTO EMISION  SERIE TITULOS MONTO NETO ISR T/?;))A SALDO

2025/02/20 2025/02/20 0 NF188667 DEPOSITO EFECTIVO 3,720.00 168,930.00
2025/02/20 2025/02/20 0 NF188668 DEPOSITO EFECTIVO 4,395.00 173,325.00
2025/02/20 2025/02/20 0 NF188669 DEPOSITO EFECTIVO 4,140.00 177,465.00
2025/02/20 2025/02/20 0 NF188670 DEPOSITO EFECTIVO 3,885.00 181,350.00
2025/02/20 2025/02/20 0 NF188671 DEPOSITO EFECTIVO 4,560.00 185,910.00
2025/02/20 2025/02/20 0 NF188672 DEPOSITO EFECTIVO 4,275.00 190,185.00
2025/02/20 2025/02/20 0 NF188673 DEPOSITO EFECTIVO 4,035.00 194,220.00
2025/02/20 2025/02/20 0 NF188674 DEPOSITO EFECTIVO 3,270.00 197,490.00
2025/02/20 2025/02/20 0 NF188675 DEPOSITO EFECTIVO 4,125.00 201,615.00
2025/02/20 2025/02/20 0 NF188676 DEPOSITO EFECTIVO 4,110.00 205,725.00
2025/02/20 2025/02/20 0 NF188677 DEPOSITO EFECTIVO 4,545.00 210,270.00
2025/02/20 2025/02/20 0 NF188678 DEPOSITO EFECTIVO 3,315.00 213,585.00
2025/02/20 2025/02/20 0 NF188679 DEPOSITO EFECTIVO 3,915.00 217,500.00
2025/02/20 2025/02/20 0 NF188680 DEPOSITO EFECTIVO 4,110.00 221,610.00
2025/02/20 2025/02/20 0 NF188681 DEPOSITO EFECTIVO 3,645.00 225,255.00
2025/02/20 2025/02/20 0 NF188682 DEPOSITO EFECTIVO 4,005.00 229,260.00
2025/02/20 2025/02/20 0 NF188683 DEPOSITO EFECTIVO 4,275.00 233,535.00
2025/02/20 2025/02/20 0 NF188684 DEPOSITO EFECTIVO 4,575.00 238,110.00
2025/02/20 2025/02/20 0 NF188742 DEPOSITO EFECTIVO 4,155.00 242,265.00
2025/02/20 2025/02/20 0 NF188743 DEPOSITO EFECTIVO 4,155.00 246,420.00
2025/02/20 2025/02/20 0 NF188744 DEPOSITO EFECTIVO 4,155.00 250,575.00
2025/02/20 2025/02/20 0 NF188879 DEPOSITO EFECTIVO 188,256.00 438,831.00
2025/02/20 2025/02/19 1 NF367005 VENCIMIENTO DEPOSITO 17,258,675.79 9.41 17,697,506.79
2025/02/20 2025/02/20 1 NF367863 INICIO DE DEPOSITO 17,697,506.79 9.41 0.00
2025/02/21 2025/02/20 1 NF367863 VENCIMIENTO DEPOSITO 17,702,132.72 9.41 17,702,132.72
2025/02/21 2025/02/21 3 NF368725 INICIO DE DEPOSITO 17,702,132.72 9.41 0.00
2025/02/24 2025/02/21 3 NF368725 VENCIMIENTO DEPOSITO 17,716,014.14 9.41 17,716,014.14
2025/02/24 2025/02/24 1 NF369583 INICIO DE DEPOSITO 17,716,014.14 9.41 0.00
2025/02/25 2025/02/24 1 NF369583 VENCIMIENTO DEPOSITO 17,720,644.91 9.41 17,720,644.91
2025/02/25 2025/02/25 1 NF370449 INICIO DE DEPOSITO 17,720,644.91 9.39 0.00
2025/02/26 2025/02/25 1 NF370449 VENCIMIENTO DEPOSITO 17,725,267.04 9.39 17,725,267.04
2025/02/26 2025/02/26 1 NF371297 INICIO DE DEPOSITO 17,725,267.04 9.39 0.00
2025/02/27 2025/02/26 1 NF371297 VENCIMIENTO DEPOSITO 17,729,890.38 9.39 17,729,890.38



NACIONAL FINANCIERA S.N.C. ESTADO DE CUENTA
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DETALLE DE MOVIMIENTOS

NOMBRE: GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

DIRECCION: AV FRAY SERVANDO TERESA DE MIER 77 Col.: CENTRO (AREAL1) Loc.: CDMX Mun.:
CUAUHTEMOC Est.: CDMX Pais: MEX C.P.: 06000

FECHA FECHA TASA

LIQUIDACION OPERACION PLAZO ORDEN CONCEPTO EMISION  SERIE TITULOS MONTO NETO ISR (%) SALDO
2025/02/27 2025/02/27 1 NF372184 INICIO DE DEPOSITO 17,729,890.38 9.39 0.00
2025/02/28 2025/02/27 1 NF372184 VENCIMIENTO DEPOSITO 17,734,514.93 9.39 17,734,514.93
2025/02/28 2025/02/28 3 NF373095 INICIO DE DEPOSITO 17,734,514.93 9.41 0.00
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CONTRATO: 1053281

PAGINA: 719
CORREO NORMAL PERIODO DEL: 2025/02/01 AL 2025/02/28
MXP DIAS DEL PERIODO: 28

NOMBRE: GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO
EDGAR JESUS MARTINEZ LOPEZ

DIRECCION: AV FRAY SERVANDO TERESA DE MIER 77 Col.: CENTRO (AREAL1) Loc.: CDMX Mun.:
CUAUHTEMOC Est.: CDMX Pais: MEX C.P.: 06000

Rendimiento del periodo feb ene dic nov oct sep ago jul jun may abr mar
Rendimiento Neto de la 0.74% 0.86% 0.88% 0.86% 0.90% 0.89% 0.93% 0.95% 0.91% 0.95% 0.91% 0.96%
cartera de Inversion

Rend|m|e_r1to de la cartera 0.74%

de Inversion

El célculo del rendimiento es realizado conforme a lo establecido en las DISPOSICIONES DE CARACTER GENERAL APLICABLES A LAS ENTIDADES FINANCIERAS Y DEMAS PERSONAS QUE
PROPORCIONEN SERVICIOS DE INVERSION
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RFC: GDF9712054NA CONTRATO: 1053281 PAGINA: 8/9
CORREOQ: CORREO NORMAL PERIODO DEL: 2025/02/01 AL 2025/02/28
MONEDA: MIXP DIAS DEL PERIODO: 28

NOMBRE: GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO
EJECUTIVO DE CUENTA: EDGAR JESUS MARTINEZ LOPEZ

TELEFONO: DIRECCION: AV FRAY SERVANDO TERESA DE MIER 77 Col.: CENTRO (AREAL1) Loc.: CDMX Mun.:
CUAUHTEMOC Est.: CDMX Pais: MEX C.P.: 06000

Fechay hora de emisién: 2025-03-04T14:23:48

Método de Pago: Pago en una sola exhibicion - PUE

Forma de Pago: Transferencia Electronica de Fondos - 03
Régimen Fiscal: Régimen General de Ley Personas Morales - 601
Moneda: MXN

Tipo de cambio: 1

Tipo de Comprobante: Ingreso - |

Uso CFDI: GO03-Gastos en general.

Clave Unidad: Unidad de Servicio - E48

Clave Productos/Servicios: Instituciones bancarias - 84121500
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Banca de Desarrollo Cédigo Postal 01020, Ciudad de México, Teléfono 55 53 25 60 00
RFC: GDF9712054NA CONTRATO: 1053281
CORREOQ: CORREO NORMAL
MONEDA: MXP

EJECUTIVO DE CUENTA: EDGAR JESUS MARTINEZ LOPEZ
TELEFONO:

Contactos

CONDUSEF 55 5340 0999 y 800 999 8080 www.condusef.gob.mx

TITULAR DE LA UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS: LIC.

VANESSA PAOLA DIAZ JUAREZ; INSURGENTES SUR 1971 ANEXO NAFIN,
NIVEL JARDIN, ANEXO PISO FINANCIERO; GUADALUPE INN, CODIGO
POSTAL: 01020; ALVARO OBREGON, CIUDAD DE MEXICO; 55 5325
6241/800 6234672; www.nafin.gob.mx

Observaciones

DE EXISTIR DIFERENCIA EN EL SALDO DE EFECTIVO, ESTA PUEDE
CORRESPONDER A CALCULOS POR REDONDEO

LOS INSTRUMENTOS SUJETOS A TASA VARIABLE, PUEDEN AFECTAR EL
RENDIMIENTO DE LAS INVERSIONES.

PARA CONSULTAS RELATIVAS A COMISIONES, FAVOR DE ACUDIR A LA
PAGINA DE LA CONDUSEF ( www.condusef.gob.mx )

NOMBRE: GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

DIAS DEL PERIODO: 28

DIRECCION: AV FRAY SERVANDO TERESA DE MIER 77 Col.: CENTRO (AREAL1) Loc.: CDMX Mun.:

Abreviatura

CED
CONDUSEF

CONST
C.P.
CPA
CTOS
D.F.
EUR
ISR
IVA
LIBER
LIQ
MXP
NO.
RECIB
RFC
TRAS
usD
VTA
VTO

CUAUHTEMOC Est.: CDMX Pais: MEX C.P.: 06000

Concepto

CEDIDO

COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS

USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS
CONSTITUCION

CODIGO POSTAL

COMPRA

CONTRATOS

DISTRITO FEDERAL

EUROS

IMPUESTO SOBRE LA RENTA
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO
LIBERACION

LIQUIDAR

PESOS MEXICANOS

NUMERO

RECIBIDO

REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES
TRASPASO

DOLARES

VENTA

VENCIMIENTO



